- 1 -

平成 21 年 11 月 30 日
各  位

西日本シティ銀行

「冬のえらべるキャンペーン」と「2009 年冬の特別金利定期預金」取扱いについて

 西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、本年の皆さまの変わらぬご愛顧に感謝を込めて、平

成 21年 12 月 1日から同 12 月 30 日まで「冬のえらべるキャンペーン」を実施するとともに、キャ

ンペーン期間中「2009 年冬の特別金利定期預金」を取扱いいたしますのでお知らせします。

記

1. ｢冬のえらべるキャンペーン｣の概要

（1）期 間 平成 21年 12 月 1 日（火）～ 平成 21 年 12 月 30 日（水）

（2）内 容

対 象 者

•  ｢2009 年冬の特別金利定期預金（下記ご参照）｣を新たに 30 万円以上お預け入れいただい
た個人のお客さま

•  キャンペーン期間中に「投資信託」または「外貨定期預金」を 10 万円以上ご購入また
はお預け入れいただいた個人のお客さま
※抽選権は、お預け入れ、ご購入の金額・回数によらずお一人様 1本です。また、複数の対象商品、
複数店でお預け入れ、ご購入の場合でもお一人様 1本とさせていただきます。

プレゼント

上記対象者の中から当行が自動抽選を行い、当選者の方へ下記商品のいずれかをプレゼン
トいたします。
＊抽選日/平成 22 年 1月下旬予定。＊当選発表/商品の発送をもって発表にかえさせていただきます。

◇温泉旅行券（ペア 20 組）      九州、山口の有名温泉 7か所より選べます。

◇グルメギフトカタログ（100 名様）  カタログから全国名品グルメが選べます。

◇お鍋ギフトメニュー（500 名様）    全国各地の有名お鍋 12 種類から選べます。

2. 「2009 年冬の特別金利定期預金」の商品概要

取扱期間 平成 21 年 12 月 1 日（火）～平成 21 年 12 月 30 日（水）

対 象 者 個人のお客さま

対象商品 スーパー定期／スーパー定期 300

預入期間 1 年、3年

預入金額
1 回のお預け入れにつき 10 万円以上 1,000 万円未満

※1,000万円以上のお預け入れの場合は1口10万円以上1,000万円未満の複数口となります。
※「冬のえらべるキャンペーン」の対象は 30 万円以上のお預け入れとなります。

適用金利

1 年もの：店頭表示金利＋年 0.10％

3 年もの：店頭表示金利＋年 0.20％

※最新の店頭表示金利はこちら

※初回満期日以降は、店頭表示金利を適用いたします。
※中途解約された場合は、お預け入れ期間に応じた中途解約利率を適用します。

http://www2.ncbank.co.jp/interest.php?mode=deposit

 - 2 -

預入方法 店頭でのお預け入れに限ります。

そ の 他

・この預金は預金保険の対象であり、同保険の範囲内で保護されます。
・今後の金融情勢等により、予告なく商品内容、適用金利等の変更あるいは取扱いを中
止、または延長する場合があります。
・上乗せ金利は税引前であり、利息には 20％の税金がかかります。

・店頭に説明書をご用意しております。

以 上

本件に関するお問い合わせ先
営業企画部 堤・久保 TEL092-476-2561